Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE IBIAM

Travessa Loniza Carvalho Agostini, 20 - Fone: (49) 3534-0044 - CEP 89652-000 - IBIAM - SC
CNPJ 01.612.745/0001-74 - E-mail: adm@ibiam.sc.gov.br - Site: www.ibiam.sc.gov.br

 ERRATA:

 EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 008/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024

O presente edital tem como objeto A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
HABILITADA PARA INSTALAÇÃO DE UM PADRÃO DE ENERGIA
ELÉTRICA TRIFÁSICO E UM PADRÃO DE ENERGIA ELÉTRICA
MONOFÁSICO.

 Onde se lê:

O MUNICÍPIO DE IBIAM, Estado de Santa Catarina, CNPJ 01.612.745/0001-
74, neste ato representado por seu Vice-Prefeito Municipal, Sr. EDECARLOS
ZANIN, TORNA PÚBLICO que fará realizar licitação pública, na modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO, tipo MENOR PREÇO POR ITEM, e que será regida
pela Lei n.14.133, de 01 de abril de 2021, Decreto Municipal n. 4273/2024, LC
123/06, também atualizada.

 Leia-se:

O MUNICÍPIO DE IBIAM, Estado de Santa Catarina, CNPJ 01.612.745/0001-
74, neste ato representado por seu Prefeito Municipal, Sr. JOARES TREVISOL,
TORNA PÚBLICO que fará realizar licitação pública, na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO, tipo MENOR PREÇO POR ITEM, e que será regida pela Lei
n.14.133, de 01 de abril de 2021, Decreto Municipal n. 4273/2024, LC 123/06,
também atualizada.

Onde se lê:

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até às 08:30 do dia 26/02/2024.
ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: às 08:45 horas do dia
26/02/2024.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 08:45 horas do dia
26/02/2024.

Leia-se:

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até às 08:30 do dia 04/03/2024.
ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: às 08:45 horas do dia
04/03/2024.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

F
E

R
N

A
N

D
O

 C
A

O
N

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//i
bi

am
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/B

B
E

3-
3B

D
6-

E
30

3-
F

10
E

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 B

B
E

3-
3B

D
6-

E
30

3-
F

10
E

Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE IBIAM

Travessa Loniza Carvalho Agostini, 20 - Fone: (49) 3534-0044 - CEP 89652-000 - IBIAM - SC
CNPJ 01.612.745/0001-74 - E-mail: adm@ibiam.sc.gov.br - Site: www.ibiam.sc.gov.br

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 08:45 horas do dia
04/03/2024.

Ibiam 15 de fevereiro de 2024.

Fernando Caon
Pregoeiro.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

F
E

R
N

A
N

D
O

 C
A

O
N

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//i
bi

am
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/B

B
E

3-
3B

D
6-

E
30

3-
F

10
E

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 B

B
E

3-
3B

D
6-

E
30

3-
F

10
E

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: BBE3-3BD6-E303-F10E

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

FERNANDO CAON (CPF 054.XXX.XXX-12) em 15/02/2024 09:42:37 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://ibiam.1doc.com.br/verificacao/BBE3-3BD6-E303-F10E

https://ibiam.1doc.com.br/verificacao/BBE3-3BD6-E303-F10E